代理商分销合同

甲方：_______________________

乙方：_______________________

甲、乙双方本着平等互利、共同发展的原则，经友好协商，就乙方作为甲方VOIP语音网关系列产品的代理销售事宜，达成以下协议。双方均确认已阅读过该协议，并理解和同意其中的条款和条件；该协议的签订，将取代双方口头和书面对乙方代理销售VOIP语音网关产品进行的所有交流。

一、协议有效期间、履行地点及代理准入区域

1．本协议自双方签署后正式生效，有效期间自_______年______月______日至_______年______月______日。

2．甲、乙任一方如无意续约，于协议到期_________日前，以书面方式通知另一方。

3．甲、乙双方如无终止协议表示，则本协议自动续约一年。

4．指定代理准入区域：______________________________.二、代理销售的原则1．乙方必须是独立的法人实体或销售实体。

2．乙方注册经营范围项目中，必须包含与代理销售产品相关之项目。

3．甲方向乙方提供VOIP各系列产品和VOIP通讯落地平台服务，如有新产品本合同仍然有效。

三、双方的权利和义务

（一）甲方的权利及义务

1．对乙方的经营有咨询、调查权。

2．甲方应保证其产品的合格及市场的可销售性：即产品合格的质量标准。

3．乙方在行业选型、大客户攻关时，甲方给予技术和规划方案的支持。

4．甲方向乙方提供的售后服务保证：免费保修期为一年；一年后的修理需客户（或乙方）支付运费及更换零件费；一年内需送甲方维修的，甲方提供替代设备，甲方对此造成的损失免责。

5．甲方根据乙方的需要，向乙方提供技术支持，包括免费代培技术，技术咨询，VOIP语音网关系列产品资料、销售方案以及大客户攻关等支持，大客户攻关支持乙方负责费用。

6．甲方有义务为乙方的终端用户提供话费清单（在乙方有要求时）。提供话费清单的方式有：WEB网页查询；电子文档邮件发送。

（二）乙方权利和义务

1．国内的自主经营权。

2．对甲方违反本合同的行为，可以追究甲方经济、法律责任。

3．信誉不佳的终端用户，乙方有终止、暂停、开通其服务的权力，甲方应予以积极配合，即：在接到乙方书面通知的3个小时内执行完毕。

4．为使乙方便于发展下级代理商，甲方将尽可能提供中性化的包装，但这并不表示乙方可以忽视甲方的知识产权，做出任何有损甲方知识产权权益的行为。

5．乙方须遵守甲方的市场价格体系，不得做出低价扰乱市场的行为，否则甲方有权取消其代理资格。

6．甲方有责任为乙方合同代表人保守所有的商业秘密，即除合同签名人以外不向乙方第二人透出有关双方的合同内容。

7．在全国范围内乙方已有的或新联系的客户，须提前通知甲方并进行备案，经甲方确认后，该客户归乙方所有，甲方不得直接进入经营。

四、价格政策

1．甲方依据乙方每次进货数量及通话量，给予乙方一定的价格折扣优惠。根据市场行情，双方及时协商代理价格。结算价格在开具销售凭证时直接体现。具体资费价格参照合同附件。

2．甲方制定乙方代理销售的VOIP语音网关系列产品代理价格，双方对本价格负有保密责任。具体价格见附件。

五、付款方式

1．甲方只接受乙方银行转帐、电汇、现金、支票的付款方式。

2．乙方款到后，甲方产品代办托运或邮寄等到乙方指定地址，甲方承担运费（5台以上）。

六、市场管理

1．甲方不实行独家代理制度，但对乙方现有用户或即将开发的用户给予保护。

2．乙方进入________________以外的地区销售前须告知甲方，以便备案。

七、内容免责

1．任一方及其所发展的次级经销商、用户，不得使用VOIP语音网关系列产品传送危害国家安全、违反政府法令、防碍公共秩序及善良风俗的内容；如有违反，应自负法律责任。

2．任一方及其所发展的次级经销商、用户，使用VOIP语音网关系列产品，如有诽谤、侵权等事件，其责任与产生的结果需自行负责，与另一方无涉。

八、不可抗力

1．因不可抗力因素，包括天灾、战争、暴乱、司法、政府命令、其它法律要求以及所有无法控制的事件，致使任一方无法履行本协议条款时，该方不负任何责任。

2．信产部、电信管理局、六大运营商的法规和政策及网络因素为不可抗力。

九、本协议的终止

1．按照双方要求终止协议。

2．任一方如违反本协议条款，或严重违背商业道德和法律，或严重损害对方的利益时，受损方有权单方终止本协议，并要求对方赔偿经济损失。

十、本合同一式2份，甲乙双方各执1份，具同等法律效力。

十一、如有未尽事宜，经双方协商以书面补充合同附上，同具有法律效力。

甲方（盖章）：________乙方（盖章）：________

负责人（签字）：______负责人（签字）：______

地址：________________地址：________________

联系人：______________联系人：______________

电话：________________电话：________________

________年____月____日________年____月____日